
 
 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Крым 

«Крымское художественное училище имени Н.С.Самокиша» 
 

ПРИКАЗ 
 

13.07.2018 г.                                    г.Симферополь                                     №  67-лс  
О зачислении на 1 первый курс заочной формы обучения 

по программам среднего профессионального образования 

 

 

На основании решения Приемной комиссии от 13.07.2018 г. (протокол                  

№ 13) и по результатам творческих конкурсов (живопись, рисунок, композиция), 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить с 01 сентября 2018 г. на первый курс заочной платной формы 

обучения следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания 

и прошедших по конкурсу: 

Специальность: среднее профессиональное образование  

54.02.05  Живопись  (по видам) углубленной подготовки  

вид «Станковая живопись»  

квалификация: «Художник–живописец, преподаватель» 

1. Курленко Мария Владимировна – 635,6 баллов 

2. Чаплиева Олеся Богдановна – 625,2 баллов 

3. Каунова Анна Владимировна – 618,5 баллов 

4. Тихонова Татьяна Сергеевна – 612,8 баллов 

5. Винниченко Давид Владимирович – 595,7 баллов 

6. Иванова Анна Сергеевна  - 541,6 баллов 

7. Шевченко Ярослав Олегович – 538,8 баллов 
 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

Карпова И.В., зам.директора по учебной работе, Федоренко Н.А., главного 

бухгалтера, Лаврушину Е.Н., старшего методиста. 

3. С приказом ознакомить исполнителей под роспись. 

 

Директор училища                                                 В.И.Ермаков 

 

Согласовано 13.07.2018 г.: 

Заместитель председателя приемной комиссии    И.В.Карпов  

Ответственный секретарь приемной комиссии    Е.И.Баталова 

Главный бухгалтер       Н.А.Федоренко 

Старший методист       Е.Н.Лаврушина 

Ведущий юрисконсульт      Н.В.Чернявая 

 

 


		2024-02-05T11:49:09+0300
	Карпов Игорь Васильевич




